
Grundschule Mitwitz
Fahrplan ab 04.03.2024

Hinfahrt Rückfahrten
Linie Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Linie Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1454 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641 Li. 1641

Fahrtnummer 006 008 010 012 014 Fahrtnummer 029 031 005 003 045 007 011 021 023 025

Unternehmer MAR RBK MAR RBK RBK Unternehmer RBK MAR MAR RBK OVF RBK MAR RBK MAR RBK

Verkehrsbeschränkungen S S S S S Verkehrsbeschränkungen MoFrS MoFrS S S S S S S ③ S S

Hinweis KB KB KB Hinweis KB KB KB KB KB

Mödlitz Ortsmitte 6:42 Mitwitz Schule 10:50 10:50 11:55 11:57 12:36 12:40 12:40 14:30 15:32 15:35

Schneckenlohe Ortsmitte 6:45 Neundorf (b. Mitwitz) x10:53 x10:52 x11:57 x12:00 l x12:43 x12:42 l x15:34 x15:38

Beikheim Ortsmitte 6:49 Bächlein x10:56 l l x12:03 l x12:46 l l l x15:41

Leutendorf 6:51 Schaumbergswustung x10:57 l l x12:04 l x12:47 l l l x15:42

Horb a.d. Steinach 6:53 Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l l l l l l l x14:36 l l

Hof a. d. Steinach Brücke 6:55 Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß x11:00 l l x12:07 l x12:50 l x14:37 l x15:45

Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein 6:57 Neubau (b. Mitwitz) l l l l l x12:52 l l l x15:47

Steinach (a.d. St.) Feuerwehrhaus 6:59 7:07 Kaltenbrunn (b. Mitwitz) x11:01 l l x12:08 l x12:54 l l l x15:49

Hassenberg Ortsmitte l 7:09 Burgstall Ortsmitte x11:05 l l x12:12 l x12:58 l x14:40 l x15:53

Hassenberg Alte Schule l 7:10 Neundorf (b. Mitwitz) l l l l x14:43 l

Wörlsdorf Abzw Bahnhofstraße l 7:11 Schwärzdorf x10:55 x12:00 l x12:45 x14:45 x15:37

Wörlsdorf Staatsstraße l 7:12 Wörlsdorf Staatsstraße x10:58 x12:03 l x12:48 x14:48 x15:40

Schwärzdorf l 7:15 Wörlsdorf Abzw Bahnhofstraße x10:59 x12:04 l x12:49 x14:49 x15:41

Neundorf (b. Mitwitz) l 7:18 Hassenberg Alte Schule x11:00 x12:05 l x12:50 x14:50 x15:42

Hof a. d. Steinach Ort l l 7:07 7:18 Hassenberg Ortsmitte x11:01 x12:06 l x12:51 x14:51 x15:43

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l l 7:13 l Steinach (a.d. St.) Feuerwehrhaus x11:03 x12:08 l x12:53 x14:53 x15:45

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß l l 7:14 l Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein x11:05 x12:10 l x12:55 x14:55 x15:47

Burgstall Ortsmitte l 6:55 l l l Hof a. d. Steinach B 303 x11:06 x12:11 l x12:56 x14:56 x15:48

Mitwitz Neundorfer Str. l l l l l Hof a. d. Steinach Brücke x11:07 x12:12 12:38 x14:57 x15:49

Mitwitz Schule 7:05 7:02 7:22 7:20 7:24 Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach x11:10 x12:15 12:40 x15:00 x15:52

Leutendorf x11:12 x12:17 12:41 x15:02 x15:54

Beikheim Ortsmitte x11:14 x12:19 12:43 x15:04 x15:56

S = nur an Schultagen Schneckenlohe Ortsmitte x11:18 x12:23 12:46 x15:08 x16:00

MoFrS = Montag und Freitag an Schultagen Mödlitz Kreisverkehr x11:20 x12:25 12:48 x15:10 x16:02

③ = verkehrt nach Bedarf der Schule

x = Halt nur zum Ausstieg


